2

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2025 года
№ 6-П
г. Горловка

Об утверждении оттисков печатей  администрации   городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
и Архивного управления администрации  городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              Законом Донецкой Народной Республики от 17 августа 2023 года № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,  решением Горловского городского совета  Донецкой Народной Республики от 30 января 2025 года № I/44-8 «Об утверждении Положения об официальных символах (гербе и флаге) городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики    от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оттиск гербовой печати администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).
2. Утвердить оттиск малой гербовой печати администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).

3. Утвердить оттиск гербовой печати Архивного управления администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (прилагается).

4. Малая гербовая печать администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  ставится на удостоверениях и находится в отделе кадровой работы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики.

 5. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  - https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru

6. Считать утратившим силу пункт 7  постановления главы муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 29 ноября 2023 года № 1-П «Об утверждении образцов бланков документов и оттиска печати администрации муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики».

7. Настоящее Постановление вступает в силу  с 01 июля  2025 года.
Глава муниципального образования

городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики                                      И.С. Приходько